SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

LABORATÓRIO MULTIUSUÁRIO DE ESTUDOS EM BIOLOGIA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – CÓRREGO GRANDE

CEP: 88040-970- FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE (048) 3721-5226

E-mail: lameb@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 001/2025/LAMEB/CCB/UFSC, 18 DE MARÇO DE 2025.

RESULTADO FINAL

A Presidência do LAMEB torna público o resultado da classificação final

dos  candidatos  inscritos  no  processo  seletivo  referente  ao  EDITAL  Nº

001/2025/LAMEB/CCB/UFSC.

Classificação final:

Nome do candidato Resultado Ordem de classificação
Luísa de Freitas Classificado 1°

Izabela Mustifaga Classificado 2°

Larissa Pereira Amaral Classificado 3°

Bethania Schimidt Classificado 4°

Douglas La Maison Classificado 5°

Conforme  o  Edital,  o(a)  candidato(a)  que  não  se  apresentar  para

assumir a vaga no prazo de 5 dias será desclassificado(a) e será chamado(a)

o(a) próximo(a) na lista de classificação.

 Os candidatos classificados além do número de vagas previstas no

Edital ocuparão o cadastro reserva, por ordem de classificação, e poderão ser

convocados durante o período de vigência do edital.

Florianópolis, 28 de março de 2025.

___________________________________________

Bibiana Sgorla de Almeida

Subsupervisora LAMEB – Portaria 1282/2024/GR

		2025-03-28T14:20:04-0300